

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

เงื่อนไขค้นหาประกาศ

*ประเภทประกาศ	ประกาศราคากลาง
กระทรวง	<ตัวเลือกกระทรวง>
หน่วยงาน	
จังหวัด	สกลนคร
*วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	<ตัวเลือกประเภทการจัดหา>
ประเภทโครงการ	<ตัวเลือกประเภทโครงการ>
เลขที่โครงการ	63037283210
ชื่อโครงการ	
วันที่	ถึงวันที่
จำนวนเงินงบประมาณตั้งแต่	จนถึง
สถานะโครงการ	<ตัวเลือกสถานะโครงการ>

ค้นหา ล้างตัวเลือก

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

: ระบบจะแสดงข้อมูลประกาศนับจากวันปัจจุบัน ย้อนหลัง 1 เดือน หากต้องการดูย้อนหลังเกิน 1 เดือน ให้ระบุวันที่ที่ต้องการ

: ผู้สนใจสามารถดูประกาศราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยกำหนดเงื่อนไขประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง" หรือดูได้ทั้งประกาศที่เกี่ยวข้อง

: กรณีต้องการข้อมูลประกาศจัดซื้อจัดจ้างเก่า (ตั้งแต่ ม.ค. 2547 - มี.ค. 2553) ให้ทำหนังสือถึงกรมบัญชีกลาง

ลำดับ	หน่วยงาน	เรื่อง	วันที่ ประกาศ	ราคากลาง(บาท)	สถานะ โครงการ	ประกาศ ที่เกี่ยวข้อง
1	องค์การบริหารส่วนตำบลกุสุมาลย์	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างราง ระบายน้ำภายในหมู่บ้านจากหน้าบ้าน นายนิกร ใบหะลี - บ้านนายไพจิตร สรสี ห์ บ้านสีกุด หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวด ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่ โครงการ : 63037283210)	01/04/2563	868,800.00	ระหว่างดำเนินการ	
ลำดับที่ 1 - 1 จากทั้งหมด 1 รายการ				ย้อนกลับ	<u>1</u>	ถัดไป

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำภายในหมู่บ้านจากบ้านนายนิกร-บ้านนายไพจิตร สรสิทธิ์ (ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.50 ม. พร้อมบ่อพัก คสล. 4 จุด) ระยะรวม 201ม. บ้านอู่กุด หมู่ที่ 13 ต.กุสุมาลย์ อ.กุสุมาลย์ จ.สกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อท่อเมนประปาและวางใหม่	ม.	205.00	40.00	8,200.00	1.3822	55.29	11,334.04
2	งานรื้อท่อระบายน้ำเดิม 0.40x1.00 ม.	ม.	6.00	205.00	1,230.00	1.3822	283.35	1,700.11
3	งานวางท่อระบายน้ำใหม่ Ø 0.40x1.00 ม.	ม.	10.00	597.46	5,974.61	1.3822	825.81	8,258.10
4	งานดินซุด	ลบ.ม.	123.60	99.00	12,236.40	1.3822	136.84	16,913.15
5	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	14.48	421.22	6,099.27	1.3822	582.21	8,430.40
6	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	7.24	1,619.19	11,722.96	1.3822	2,238.05	16,203.47
7	งานเหล็กเสริม	กก.	4,428.75	26.36	116,733.75	1.3822	36.43	161,349.39
8	งานไม้แบบ	ตร.ม.	434.00	538.14	233,554.50	1.3822	743.82	322,819.02
9	งานคอนกรีต ค 2 (กำลัง 240 ksc)	ลบ.ม.	42.00	2,206.00	92,652.00	1.3822	3,049.13	128,063.59
10	งานเหล็กกรุพพรรณ	กก.	3,980.99	33.81	134,598.70	1.3822	46.73	186,042.32
11	งานผิวทางคอนกรีตทางเชื่อม ขนาด 4x1.50x0.15 ม.	ตร.ม.	6.00	339.56	2,037.33	1.3822	469.33	2,816.00
12	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,861.27	2,861.27	1.3822	3,954.84	3,954.84
13	งานพิเศษ(ทดสอบวัสดุก่อสร้าง)	มร.	1.00	960.00	960.00	1	960.00	960.00

TOTAL

868,844.44

ปรับราคากลางเป็นเงิน

แปดแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน

868,800.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

627,900.77

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

960.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3822

(ลงชื่อ)

(นายวานิช นาคบุตรศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ท.

(ยอธนา อุนาพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวเกษศิริพันธ์ ปาละลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง